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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Orden, overdækning ved
opbevaring af fødevarer i kølerum og frostrum, set ok.
Gennemgang af virksomhedens prodedurer ved tilberedning af
morgenmadsbuffet, herunder håndtering af rester hvor det
oplyses at rester som har været på buffet kasseres ellers
varmebehandles inden genbrug, ok. Procedurer ved
tilberedning, varmebehandling og nedkøling, over 75 grader og
nedkøling i flade mindre protioner, ok. I køkken er der adgang
til seperat håndvask med sæbe og papir, set, ok. Vejledt om
krav til procedurer ved tilberedning af retter af fersk kød som
ikke varmebehandles over 75 grader, eks. stegning af hakket
kød.
Hygiejne: Rengøring: Renhold af arbejdsoverflader, i kølerum
set oh fundet iorden. Der er opvaskemaskine med skyl over 80
grader, set, ok. Følgende konstateret: Renhold ved rørføringer i
loft, i udsug over opvaskemaskine ses med fedte overflader og
spildevæv (ikke over område med åbne fødevarer) og kalk i
isterningsmaskine (ikke slimet belægning). Forholdet vurderes
under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse. Vejledt konkret om regelmæssig rengøring af
lofter, rørføringer mv. samt om afkalkning i ismaskine og
regelmæssig rengøring og desinfekktion.
Virksomhedens egenkontrol: Set dokumentation efter kontrol



Park Drift 18 Aps

 

 

Vibæk Strandvej 4

8400  Ebeltoft

39410184

Kontrolrapport

side 2 af 2

11-07-2019

ved varemodtagelse, køleopbevaring, varmebehandling og nedkøling fra 2019, ok. Vejledt om brug af og
medarbejders istruktion i risikoanalyse og virksomhedens egenkontrolprogram.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport, link til smiley er etableret, set, ok.
Vejledt generelt om krav til vedligehold i fødevarelokaler og der er henvist til hygiejneforordningen 852, bilag II,
kapitel I og II, samt om krav til udarbejdelse af vedligeholdelsesplan for områder hvor der konstateres mangelful
vedligehold.


